|          |       | 65歲以上銀髮族假牙裝置補助語  | 十畫合約院所名單-統計至114年6月          | 月17日                       |
|----------|-------|--|-----------------------------|----------------------------|
| 編號       | 區域    | 診所名稱   | 地址                          | 電話                         |
| 1        | 中區    | 錦和牙醫診所   | 臺中市中區雙十路一段35-16號            | 04-22263323                |
| 2        | 中區    | 三民張牙醫診所  | 臺中市中區臺灣大道一段546號             | 04-22183266                |
| 3        | 中區    | 安正牙醫診所   | 臺中市中區民權路80巷1號               | 04-22247541                |
| 4        | 中區    | 張家禎牙醫診所  | 臺中市中區中華路二段22號               | 04-22010889                |
| 5        | 中區    | 澄清綜合醫院   | 臺中市中區平等街139號                | 04-24632000                |
| 6        | 東區    | 佳音牙醫診所   | 臺中市東區建成路639-20號             | 04-22816290                |
| 7        | 東區    | 禾安牙醫診所   | 臺中市東區富榮街57號                 | 04-22151882                |
| 8        | 東區    | 任孚牙醫診所   | 臺中市東區進化路90號                 | 04-22122132                |
| 9        | 東區    | 維欣牙醫診所   | 臺中市東區大智路273號                | 04-22830088                |
| 10       | 東區    | 十甲牙醫診所   | 臺中市東區十甲路403號                | 04-22133598                |
| 11       | 東區    | 永華牙醫診所   | 臺中市東區振興路185-1號              | 04-22809688                |
| 12       | 東區    | 台新醫院   | 臺中市東區振興路441號                | 04-22139966#577            |
| 13       | 東區    | 樂業牙醫診所   | 臺中市東區樂業路216號                | 04-22151000                |
| 14       | 南區    | 進安牙醫診所   | 臺中市南區復興路二段133-2號            | 04-22628589                |
| 15       | 南區    | 怡人牙醫診所   | 臺中市南區美村路二段186號              | 04-22609168                |
| 16       | 南區    | 尚美牙醫診所   | 臺中市南區國光路104號                | 04-22241652                |
| 17       | 南區    | 康健牙醫診所   | 臺中市南區南和路213號1樓              | 04-22638803                |
| 18       | 南區    | 東傑牙醫診所   | 臺中市南區忠明南路1114號              | 04-23768733                |
| 19       | 南區    | 植得植牙美學牙醫診所   | 臺中市南區台中路46、48號              | 04-22293733                |
| 20       | 南區    | 聯強牙醫診所   | 臺中市南區復興路一段519號              | 04-22616622                |
| 21       | 南區    | 群恩牙醫診所   | 臺中市南區仁和路232號                | 04-22859669                |
| 22       | 南區    | <b>偉林牙醫診所</b>  | 臺中市南區復興路一段391號              | 04-22610533                |
| 23       | 南區    | <b>銓臻美學牙醫診所</b>  | 臺中市南區復興路一段380號3樓            | 04-22609879                |
| 24       | 南區    | 小貝齒牙醫診所  | 臺中市南區復興路一段380號5樓            | 04-22609879                |
| 25       | 南區    | 陳志勲牙醫診所  | 臺中市南區復興路一段380號6樓            | 04-22626769                |
| 26       | 南區    | 科隆白金牙醫診所   | 臺中市南區復興路一段380號2樓            | 04-22609879                |
| 27       | 南區    | 權泓牙醫診所   | 臺中市南區德富路217-1號              | 04-22608811                |
| 28       | 南區    | 長庚牙醫診所(南區)   | 臺中市南區台中路166號                | 04-22876226                |
| 29       | 南區    | 中山醫學大學附設醫院   | 臺中市南區建國北路一段110號             | 04-24739595#55313          |
| 30<br>31 | 南區    | 嘉仁牙醫診所   | 臺中市南區復興路三段272號              | 04-22205114                |
|          |       | 承群牙醫診所 4.2.7.5.8.3.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4 | 臺中市西區美村路一段793號              | 04-23781691                |
| 32<br>33 | 西區    | 白居正牙醫診所  | 臺中市西區公益路180號                | 04-23224112                |
| 34       | 西區 西區 | 仁友牙醫診所   | 臺中市西區美村路一段56號               | 04-23219833<br>04-23261777 |
| 35       | 西區    | 朱裕華牙醫診所<br>上入張   | 臺中市西區美村路一段60號<br>臺中市西區大全街4號 | 04-23718419                |
| 36       | 西區    | 大全張牙醫診所<br>大來牙醫診所                                      | 臺中市西區忠明南路5號                 | 04-23255600                |
| 37       | 西區    | 大來才   哲診   /   | 臺中市西區三民路一段199號              | 04-23233000                |
| 38       | 西區    | 皓皓牙醫診所   | 臺中市西區三民路一段125-7號            | 04-22715931                |
| 39       | 西區    | 永達牙醫診所   | 臺中市西區中興里美村路一段156號1樓         | 04-23023568                |
| 40       | 西區    | 振傑牙醫診所   | 臺中市西區明義街72號                 | 04-23285998                |
| 41       | 西區    | 晶帷牙醫診所   | 臺中市西區美村路一段272之1號1樓          | 04-23020158                |
| 42       | 西區    | 沈牙醫診所  | 臺中市西區民權路211-4號              | 04-23051283                |
| 43       | 西區    | 邱牙醫診所(西區)  | 臺中市西區三民路一段133號              | 04-23713848                |
| 44       | 西區    | 信榮牙醫診所   | 臺中市西區三民路一段149號3樓            | 04-23727406                |
| 45       | 西區    | 鴻德牙醫診所   | 臺中市西區五廊街29-4號               | 04-22202095                |
| 46       | 西區    | 三和牙醫診所   | 臺中市西區五權一街65-1號              | 04-23729646                |
| 47       | 西區    | 真愛美學牙醫診所   | 臺中市西區精誠路260號1樓              | 04-23215899                |
| 48       | 北區    | 根彥牙醫診所   | 臺中市北區公園路158號                | 04-22022907                |
| 49       | 北區    | 福康牙醫診所   | 臺中市北區育德路220號                | 04-22057575                |
| 50       | 北區    | 柯雅芳牙醫診所  | 臺中市北區中清路一段830號2樓            | 04-22990598                |
| 51       | 北區    | 周牙醫診所  | 臺中市北區一中街29號                 | 04-22278416                |
| 52       | 北區    | 美好牙醫診所   | 臺中市北區錦南街27號                 | 04-22267272                |

|     |     | 65歲以上銀髮族假牙裝置補助記 | 十畫合約院所名單-統計至114年6月  | 17日               |
|-----|-----|-----------------|---------------------|-------------------|
| 編號  | 區域  | 診所名稱            | 地址                  | 電話                |
| 53  | 北區  | 全方位牙醫診所         | 臺中市北區崇德路一段513號      | 04-22310880       |
| 54  | 北區  | 昇弘牙醫診所          | 臺中市北區民權路355號        | 04-22030422       |
| 55  | 北區  | 筌琳牙醫診所          | 臺中市北區東光東街13號        | 04-22311266       |
| 56  | 北區  | 禾諺牙醫診所          | 臺中市北區北屯路57號         | 04-22347580       |
| 57  | 北區  | 國泰牙醫診所          | 臺中市北區國泰街115號        | 04-22375617       |
| 58  | 北區  | 日安牙醫診所(北區)      | 臺中市北區英才路193號        | 04-22059828       |
| 59  | 北區  | 保安牙醫診所          | 臺中市北區原子街22-4號       | 04-22269898       |
| 60  | 北區  | 大新牙醫診所          | 臺中市北區漢口路三段208號      | 04-22974665       |
| 61  | 北區  | 謙和牙醫診所          | 臺中市北區英才路394號1樓      | 04-23190269       |
| 62  | 北區  | 漂亮牙醫診所          | 臺中市北區文心路四段198號      | 04-22993280       |
| 63  | 北區  | 杏林牙醫診所          | 臺中市北區大德街150號        | 04-22050041       |
| 64  | 北區  | 宏宜牙醫診所          | 臺中市北區中華路二段115號      | 04-22023391       |
| 65  | 北區  | 紀令儀牙醫診所         | 臺中市北區進化北路299號       | 04-22350357       |
| 66  | 北區  | 中國醫藥大學附設醫院      | 臺中市北區育德路2號          | 04-22052121#18590 |
| 67  | 北區  | 名人牙醫診所          | 臺中市北區中清路一段570號      | 04-22938899       |
| 68  | 北區  | 新世代牙醫診所         | 臺中市北區太平路62號         | 04-22235488       |
| 69  | 北區  | 廖叔平牙醫診所         | 臺中市北區進化北路378之38號    | 04-22302771       |
| 70  | 北屯區 | 圓環牙醫診所          | 臺中市北屯區北屯路79號        | 04-22338009       |
| 71  | 北屯區 | 京鼎牙醫診所          | 臺中市北屯區昌平路二段3-18號    | 04-22421598       |
| 72  | 北屯區 | 耀仁牙醫診所          | 臺中市北屯區北屯路222-1號     | 04-22303321       |
| 73  | 北屯區 | 維康牙醫診所          | 臺中市北屯區東山路一段220之5號   | 04-24366001       |
| 74  |     | 維德美學牙醫診所        | 臺中市北屯區敦化路一段452號     | 04-24262967       |
| 75  |     | 福音牙醫診所          | 臺中市北屯區軍功路一段633號     | 04-24372255       |
| 76  |     | 永信牙醫診所          | 臺中市北屯區綏遠路二段263號     | 04-22433030       |
| 77  |     | 潔宇牙醫診所          | 臺中市北屯區文心路四段482號     | 04-22370461       |
| 78  |     | 北一牙醫診所          | 臺中市北屯區崇興路一段88號      | 04-22321587       |
| 79  |     | 永大牙醫診所          | 臺中市北屯區大連路二段228號     | 04-22435315       |
| 80  |     | 全家美學牙醫診所        | 臺中市北屯區中清路二段421號     | 04-22922889       |
| 81  | 北屯區 | 保復牙醫診所          | 臺中市北屯區昌平路二段5-25號2樓  | 04-22418420       |
| 82  | 北屯區 | 威叡牙醫診所          | 臺中市北屯區文心路四段528號1樓   | 04-22349111       |
| 83  | 北屯區 | 新宏仁牙醫診所         | 臺中市北屯區北屯路183號       | 04-22343443       |
| 84  |     | 凱悅牙醫診所          | 臺中市北屯區九龍街104號       | 04-22381908       |
| 85  | 北屯區 | 景美牙醫診所          | 臺中市北屯區東山路一段206號     | 04-24360159       |
| 86  | 北屯區 | 何昌運牙醫診所         | 臺中市北屯區興安路二段142巷50號  | 04-22430255       |
| 87  | 北屯區 | 裕峰牙醫診所          | 臺中市北屯區北屯路204-2號     | 04-22307537       |
| 88  | 北屯區 | 和群牙醫診所          | 臺中市北屯區軍功路二段42號      | 04-22394509       |
| 89  |     | 安信牙醫診所          | 臺中市北屯區東山路一段225號     | 04-24373548       |
| 90  |     | 品悅牙醫診所          | 臺中市北屯區北屯路198-3號1、2樓 | 04-22335100       |
| 91  | 北屯區 | 德義牙醫診所          | 臺中市北屯區北屯路32-2號      | 04-22324027       |
| 92  | 北屯區 | 木成牙醫診所          | 臺中市北屯區大連路三段135號     | 04-22430926       |
| 93  | 北屯區 | 佳鴻牙醫診所          | 臺中市北屯區軍功路一段756號     | 04-24350111       |
| 94  | 北屯區 | 宏誠牙醫診所          | 臺中市北屯區東山路一段189-9號   | 04-24365119       |
| 95  | 北屯區 | 萬和牙醫診所          | 臺中市北屯區中清路二段541號     | 04-22957225       |
| 96  | 北屯區 | 三鼎牙醫診所          | 臺中市北屯區興安路一段280號1樓   | 04-22451968       |
| 97  | 北屯區 | 立祥牙醫診所          | 臺中市北屯區松竹路二段360號     | 04-22465048       |
| 98  | 北屯區 | 明泰牙醫診所          | 臺中市北屯區水湳路173號       | 04-24225239       |
| 99  | 北屯區 | 辰達牙醫診所          | 臺中市北屯區東山路一段260號     | 04-24368653       |
| 100 | 北屯區 | 德全牙醫診所          | 臺中市北屯區東山路一段300號     | 04-24378528       |
| 101 | 北屯區 | 加利美學牙醫診所        | 臺中市北屯區豐樂路12-13號     | 04-24210050       |
| 102 | 北屯區 | 仁信牙醫診所          | 臺中市北屯區興安路一段280號1樓   | 04-22451968       |
| 103 | 北屯區 | 葉建志牙醫診所         | 臺中市北屯區昌平路一段356號     | 04-22453565       |
| 104 | 北屯區 | 美立牙醫診所          | 臺中市北屯區北屯路409-21號    | 04-22476549       |

|     | 65歲以上銀髮族假牙裝置補助記                               | 十畫合約院所名單-統計至114年6月1   | 17日           |
|-----|---|-----------------------|---------------|
| 編號  | 區域 診所名稱                                       | 地址                    | 電話            |
| 105 | 北屯區 晶品牙醫診所                                    | 臺中市北屯區昌平路一段95之7號      | 04-22332689   |
| 106 | 北屯區 澄臻美學牙醫診所                                  | 臺中市北屯區文心路四段151號       | 04-22355670   |
| 107 | 西屯區 愛鄰牙醫診所                                    | 臺中市西屯區漢口路二段8號         | 04-23171955   |
| 108 | 西屯區 現代牙醫診所                                    | 臺中市西屯區西屯路三段148-33號    | 04-24622336   |
| 109 | 西屯區 佳威牙醫診所                                    | 臺中市西屯區河南路二段452號       | 04-24526658   |
| 110 | 西屯區 優誠牙醫診所                                    | 臺中市西屯區福康路132號         | 04-24626288   |
| 111 | 西屯區 民康牙醫診所                                    | 臺中市西屯區西屯路二段295-20號    | 04-27069677   |
| 112 | 西屯區 銘家牙醫診所                                    | 臺中市西屯區大祥街8號           | 04-23281819   |
| 113 | 西屯區 登峯牙醫診所                                    | 臺中市西屯區青海路一段96-2號      | 04-23139628   |
| 114 | 西屯區 陳炯安牙醫診所                                   | 臺中市西屯區逢甲路162-2號       | 04-27010438   |
| 115 | 西屯區 嘉康牙醫診所                                    | 臺中市西屯區甘肅路一段23號        | 04-23172420   |
| 116 |   |                       | 04-23172420   |
|     |   | 臺中市西屯區西安街207號         | 04-23268811   |
| 117 | 西屯區 愛麗兒牙醫診所                                   | 臺中市西屯區大墩18街169號       |               |
| 118 | 西屯區 弘康牙醫診所                                    | 臺中市西屯區西屯路二段282-7號     | 04-24513843   |
| 119 | 西屯區 瑞聯牙醫診所                                    | 臺中市西屯區福中一街39號         | 04-23505616   |
| 120 | 西屯區 世貿牙醫診所                                    | 臺中市西屯區工業區一路54-3號      | 04-23597768   |
| 121 | 西屯區 新力牙醫診所                                    | 臺中市西屯區西屯路二段282-1號     | 04-24512806   |
| 122 | 西屯區 福茂聯合門診福茂牙醫診所                              | 臺中市西屯區西屯路二段273之1號     | 04-24518758   |
| 123 | 西屯區 泛美牙醫診所                                    | 臺中市西屯區青海路一段65-1號      | 04-23135566   |
| 124 | 西屯區 暉鴻牙醫診所                                    | 臺中市西屯區長安路二段215號       | 04-22969451   |
| 125 | 西屯區 卓越美學牙醫診所                                  | 臺中市西屯區福康路106號         | 04-24611374   |
| 126 | 西屯區 重慶牙醫診所                                    | 臺中市西屯區重慶路250號         | 04-23125388   |
| 127 | 西屯區 張溫鷹牙醫診所                                   | 臺中市西屯區漢口路一段121號       | 04-22082208   |
| 128 | 西屯區 非凡牙醫診所                                    | 臺中市西屯區西屯路二段272之15號    | 04-24519515   |
| 129 | 西屯區 長青牙醫診所(西屯區)                               | 臺中市西屯區西屯路二段103-6號     | 04-23173411   |
| 130 | 西屯區 澄清綜合醫院中港分院                                | 臺中市西屯區臺灣大道4段966號      | 04-24632000   |
| 131 | 西屯區 中科美學牙醫診所                                  | 臺中市西屯區西屯路三段166-81號    | 04-24629898   |
| 132 | 西屯區 明通牙醫診所                                    | 臺中市西屯區臺灣大道二段622號      | 04-23135303   |
| 133 | 西屯區 精英牙醫診所                                    | 臺中市西屯區青海路二段296號       | 04-27082000   |
| 134 |   | <del> </del>          | 04-23805517   |
|     | 西屯區 柏瑞牙醫診所                                    | 臺中市西屯區黎明路二段929號1樓     |               |
| 135 | 西屯區 臺中榮民總醫院                                   | 臺中市臺灣大道四段1650號        | 04-23592525   |
| 136 | 南屯區 中友牙醫診所                                    | 臺中市南屯區黎明路二段181號       | 04-23866161   |
| 137 | 南屯區 源德牙醫診所                                    | 臺中市南屯區黎明路二段358號       | 04-22520728   |
| 138 | 南屯區 佑康牙醫診所                                    | 臺中市南屯區忠勇路105-25號      | 04-23891283   |
| 139 | 南屯區 茂昌牙醫診所                                    | 臺中市南屯區干城街202巷1弄2號     | 04-22526606   |
| 140 | 南屯區 志升牙醫診所                                    | 臺中市南屯區南屯路二段185號       | 04 - 24755774 |
| 141 | 南屯區 東群牙醫診所                                    | 臺中市南屯區東興路3段175號       | 04 - 23285766 |
| 142 | 南屯區 圓周牙醫診所                                    | 臺中市南屯區向上路3段77號2樓      | 04-23827999   |
| 143 | 南屯區 明怡牙醫診所                                    | 臺中市南屯區黎明路二段430號       | 04-22587700   |
| 144 | 南屯區 群益牙醫診所                                    | 臺中市南屯區黎明路二段431號       | 04-22555557   |
| 145 | 南屯區 精鋭牙醫診所                                    | 臺中市南屯區大墩路461號         | 04-24728276   |
| 146 | 南屯區 冠傑牙醫診所                                    | 臺中市南屯區永春南路31號         | 04-23821599   |
| 147 |   | 臺中市南屯區永春東路1057號       | 04-23809511   |
|     | 南屯區 童齡牙醫診所                                    |                       |               |
| 148 | 南屯區 康橋牙醫診所                                    | 臺中市南屯區文心路一段432號       | 04-23282666   |
| 149 | 南屯區 益德牙醫診所                                    | 臺中市南屯區河南路四段399-1號     | 04-22596496   |
| 150 | 南屯區 林明勳牙醫診所                                   | 臺中市南屯區黎明路一段152號       | 04-24792818   |
| 151 | 南屯區 中和牙醫診所                                    | 臺中市南屯區黎明路一段165號       | 04-24792209   |
| 152 | 南屯區 彭光偉牙醫診所                                   | 臺中市南屯區黎明路二段365號       | 04-22547388   |
| 153 | 南屯區 東興陳牙醫診所                                   | 臺中市南屯區南屯路二段616號       | 04-23897371   |
| 154 | 南屯區 永新牙醫診所                                    | 臺中市南屯區河南路四段492號       | 04-23892392   |
| 155 | 南屯區 得恩牙醫診所                                    | 臺中市南屯區大業路123號         | 04-23268189   |
| 156 | 南屯區 法務部矯正署臺中監獄附設培德醫院                          | 臺中市南屯區培德路9號           | 04-23864341   |
| 157 | 南屯區 璽瑞美學牙醫診所                                  | 臺中市南屯區永春東七路889號       | 04-23808559   |
| 101 | 157 0   12   12   17   17   17   17   17   17 | 王 1 丁田 じに小石木 これの000 肌 | 01 2000000    |

|     | 65歲以上銀髮族假牙裝置補助計 | <del>  畫合約院所名單-統計至114年6月</del> 1 | 17日         |
|-----|-----------------|----------------------------------|-------------|
| 編號  | 區域 診所名稱         | 地址                               | 電話          |
| 158 | 南屯區 愛鑫美學牙醫診所    | 臺中市南屯區五權西路二段163號                 | 04-24715089 |
| 159 | 南屯區 誠悅美學牙醫診所    | 臺中市南屯區忠勇路80-28號                  | 04-23863638 |
| 160 | 太平區 忠信牙醫診所      | 臺中市太平區中山路一段382號                  | 04-23925668 |
| 161 | 太平區 新光牙醫診所      | 臺中市太平區振福路216號                    | 04-23951466 |
| 162 | 太平區 中悅牙醫診所      | 臺中市太平區宜昌路508號                    | 04-22702998 |
| 163 | 太平區 潔安牙醫診所(太平區) | 臺中市太平區東平路617號                    | 04-22756479 |
| 164 | 太平區 千大牙醫診所      | 臺中市太平區太平路755號                    | 04-22701054 |
| 165 | 太平區 太平劉牙醫診所     | 臺中市太平區太平路565號                    | 04-22799814 |
| 166 | 太平區 勤益牙醫診所      | 臺中市太平區中山路一段270號                  | 04-23960099 |
| 167 | 太平區 太平新品牙醫診所    | 臺中市太平區中山路三段2-9號                  | 04-23936000 |
| 168 | 太平區 全友牙醫診所      | 臺中市太平區樹孝路71號                     | 04-23938365 |
| 169 | 太平區 益詮牙醫診所      | 臺中市太平區振福路536號                    | 04-23982889 |
| 170 | 大里區 立仁牙醫診所      | 臺中市大里區立仁路130號                    | 04-22707597 |
| 171 | 大里區 健康牙醫診所      | 臺中市大里區新南路86號                     | 04-24833901 |
| 172 | 大里區 大明牙醫診所      | 臺中市大里區益民路二段52-1號                 | 04-24833680 |
| 173 | 大里區 祥恩牙醫診所      | 臺中市大里區東明路296號                    | 04-24819396 |
| 174 | 大里區 新欣牙醫診所      | 臺中市大里區塗城路822號                    | 04-24939922 |
| 175 | 大里區 優良牙醫診所      | 臺中市大里區永明街275號                    | 04-24076966 |
| 176 | 大里區 大里三合牙醫診所    | 臺中市大里區大新街24號                     | 04-24068285 |
| 177 | 大里區 金山牙醫診所      | 臺中市大里區大里路16號                     | 04-24835482 |
| 178 | 大里區 祐德牙醫診所(大里區) | 臺中市大里區成功路422號                    | 04-24950566 |
| 179 | 大里區 新仁愛牙醫診所     | 臺中市大里區中興路二段381號2樓                | 04-24853366 |
| 180 | 大里區 宏志牙醫診所      | 臺中市大里區中興路二段190-3號                | 04-24837832 |
| 181 | 大里區 菁品牙醫診所      | 臺中市大里區中興路二段692號                  | 04-24870800 |
| 182 | 大里區 中心牙醫診所(大里區) | 臺中市大里區中興路二段663號                  | 04-24825760 |
| 183 | 大里區 全民牙醫診所      | 臺中市大里區立仁路43-2號                   | 04-22783515 |
| 184 | 大里區 鼎好牙醫診所      | 臺中市大里區中興路一段265號                  | 04-24953100 |
| 185 | 大里區 馨田牙醫診所      | 臺中市大里區甲堤南路21號                    | 04-22755361 |
| 186 | 大里區 大仁牙醫診所(大里區) | 臺中市大里區塗城路427號                    | 04-24924574 |
| 187 | 大里區 長庚牙醫診所(大里區) | 臺中市大里區大新街31號                     | 04-24069033 |
| 188 | 大里區 時代牙醫診所      | 臺中市大里區益民路2段273號                  | 04-24824182 |
| 189 | 霧峰區 品誠牙醫診所(霧峰區) | 臺中市霧峰區中正路832號                    | 04-23303166 |
| 190 | 霧峰區 景安牙醫診所      | 臺中市霧峰區萊園路6-3號                    | 04-23391059 |
| 191 | 霧峰區 華興牙醫診所      | 臺中市霧峰區中正路1052號                   | 04-23391375 |
| 192 | 霧峰區 華信牙醫診所      | 臺中市霧峰區中正路1123號                   | 04-23309939 |
| 193 | 霧峰區 欣悦牙醫診所      | 臺中市霧峰區中正路1131號                   | 04-23395598 |
| 194 | 霧峰區 晶耀牙醫診所      | 臺中市霧峰區中正路1101之3號                 | 04-23308450 |
| 195 | 霧峰區 鴻安牙醫診所      | 臺中市霧峰區中正路876號                    | 04-23323403 |
| 196 | 霧峰區 明鑫牙醫診所      | 臺中市霧峰區萊園路25號                     | 04-23394052 |
| 197 | 烏日區 日信牙醫診所      | 臺中市烏日區中山路一段435號                  | 04-23373942 |
| 198 | 鳥日區 日安牙醫診所(鳥日區) | 臺中市烏日區溪南路一段646號                  | 04-23355790 |
| 199 | 烏日區 明道牙醫診所      | 臺中市烏日區平等路28之3號1樓                 | 04-23372573 |
| 200 | 烏日區 金來牙醫診所      | 臺中市烏日區中山路一段216號                  | 04-23375552 |
| 201 | 烏日區 日麗牙醫診所      | 臺中市烏日區健行路275號1樓                  | 04-23379882 |
| 202 | 豐原區 晨光牙醫診所      | 臺中市豐原區中興路101號1樓.103號1樓           | 04-25284926 |
| 203 | 豐原區 翁子牙醫診所      | 臺中市豐原區圓環東路699號                   | 04-25286302 |
| 204 | 豐原區 友仁牙醫診所      | 臺中市豐原區府前街61之7號                   | 04-25265657 |
| 205 | 豐原區 芳鄰牙醫診所      | 臺中市豐原區大明路81號                     | 04-25293418 |
| 206 | 豐原區 長青牙醫診所(豐原區) | 臺中市豐原區中山路450號                    | 04-25268808 |
| 207 | 豐原區 光南牙醫診所      | 臺中市豐原區中正路329號                    | 04-25120888 |
| 208 | 豐原區 鉅豐牙醫診所      | 臺中市豐原區和平街50號                     | 04-25243313 |
|     |                 |                                  |             |

|            |     | 65歲以上銀髮族假牙裝置補助計                        | 十畫合約院所名單-統計至114年6月               | 17日                        |
|------------|-----|--|----------------------------------|----------------------------|
| 編號         | 區域  | 診所名稱                                   | 地址                               | 電話                         |
| 209        | 豐原區 | 肇洲牙醫診所                                 | 臺中市豐原區田心路一段61號                   | 04-25278288                |
| 210        |     | 豐原仁愛牙醫診所                               | 臺中市豐原區中正路326號                    | 04-25253522                |
| 211        |     | 大恩美牙醫診所                                | 臺中市豐原區永康路56號                     | 04-25255599                |
| 212        | 1   | 日榮牙醫診所                                 | 臺中市豐原區中正路711號                    | 04-25278745                |
| 213        |     | 陽光牙醫診所(豐原區)                            | 臺中市豐原區愛國街268號                    | 04-25206870                |
| 214        |     | 衛生福利部豐原醫院                              | 臺中市豐原區安康路100號                    | 04-25271180                |
| 215        |     | 豐原名揚牙醫診所                               | 臺中市豐原區圓環東路678號4樓                 | 04-25206788                |
| 216        |     | 白光牙醫診所                                 | 臺中市豐原區中興路122之1號                  | 04-25286626                |
| 217        |     | 吉德牙醫診所                                 | 臺中市豐原區三豐路二段5號                    | 04-25202929                |
| 218        |     | 游牙醫診所(豐原區)                             | 臺中市豐原區豐東路98號                     | 04-25231119                |
| 219        | 1   | 張恩維牙醫診所                                | 臺中市豐原區成功路14號                     | 04-25151562                |
| 220        |     | 晴天牙醫診所                                 | 臺中市豐原區中正路541號                    | 04-25158589                |
| 221        |     | 牙白牙醫診所                                 | 臺中市豐原區同安街168號                    | 04-25290071                |
| 222        |     | 張林牙醫診所                                 | 臺中市豐原區三民路209號                    | 04-25223968                |
| 223        |     | 豐南牙醫診所                                 | 臺中市豐原區大明路20號                     | 04-25223241                |
| 224        |     | 黄牙醫診所                                  | 臺中市后里區甲后路一段611號                  | 04-25561819                |
| 225        |     | 欽泰牙醫診所                                 | 臺中市后里區甲后路一段586號                  | 04-25573003                |
| 226        | 后里區 | 星宇牙醫診所                                 | 臺中市后里區甲后路一段712號                  | 04-25566788                |
| 227        | 后里區 | 后里林牙醫診所                                | 臺中市后里區四村路82號                     | 04-25560759                |
| 228        |     | 羅光志牙醫診所                                | 臺中市后里區中山路79號                     | 04-25570516                |
| 229        |     | 永美牙醫診所                                 | 臺中市后里區甲后路一段417號                  | 04-25567239                |
| 230        | 石岡區 | 徐牙醫診所                                  | 臺中市石岡區豐勢路102號1樓                  | 04-25825233                |
| 231        | 東勢區 | 合麗牙醫診所                                 | 臺中市東勢區豐勢路455號                    | 04-25880685                |
| 232        | 東勢區 | 快樂牙醫診所(東勢區)                            | 臺中市東勢區三民街260號                    | 04-25888257                |
| 233        | 東勢區 | 懷恩牙醫診所                                 | 臺中市東勢區豐勢路281號                    | 04-25888663                |
| 234        | 東勢區 | 新陳牙醫診所                                 | 臺中市東勢區本街187號                     | 04-25876200                |
| 235        | 和平區 | 臺中市和平區衛生所                              | 臺中市和平區東關路三段132號                  | 04-25942781#102            |
| 236        | 和平區 | 臺中市和平區梨山衛生所                            | 臺中市和平區梨山里中正路68號                  | 04-25989540                |
| 237        | 新社區 | 新社上品牙醫診所                               | 臺中市新社區中和街五段25號                   | 04-25820040                |
| 238        |     | 立德牙醫診所                                 | 臺中市潭子區興華一路286號1樓                 | 04-25315081                |
|            |     | 藍牙醫診所                                  | 臺中市潭子區潭子街二段73號                   | 04-25362206                |
| 240        | 潭子區 | 健宏牙醫診所                                 | 臺中市潭子區中山路一段171號                  | 04-25322594                |
| 241        | 潭子區 | 潭子聯合牙醫診所                               | 臺中市潭子區中山路一段43-2號                 | 04-25339039                |
| 242        |     | 傅在榮牙醫診所                                | 臺中市潭子區雅潭路一段42號                   | 04-25325378                |
| 243        | 1   | 矽品牙醫診所                                 | 臺中市潭子區大豐路三段78號                   | 04-25326845                |
| 244        |     | 洪清苑牙醫診所                                | 臺中市潭子區中山路二段384之9號                | 04-25320330                |
| 245        |     | 青熙牙醫診所                                 | 臺中市潭子區大豐路三段196-9號                | 04-25326363                |
| 246        |     | 東怡牙醫診所                                 | 臺中市潭子區祥和路126-3號                  | 04-25381715                |
| 247        |     | 大方牙醫診所                                 | 臺中市潭子區圓通南路293號                   | 04-25328222                |
| 248        |     | 佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院                       | 臺中市潭子區豐興路一段88號                   | 04-36060666                |
| 249        |     | 豐豪牙醫診所                                 | 臺中市大雅區雅潭路四段835號1樓                | 04-25671123                |
| 250        |     | 真生牙醫診所                                 | 臺中市大雅區中清東路148號                   | 04-25669834                |
| 251        |     | 康泰牙醫診所                                 | 臺中市大雅區學府路213號                    | 04-25663040                |
| 252        |     | 潘牙醫診所                                  | 臺中市大雅區中清東路239號                   | 04-25662493                |
| 253        |     | 君悅美學牙醫診所 即並                            | 臺中市大雅區中清東路273號                   | 04-25671588                |
| 254<br>255 |     | 朝美牙醫診所工並牙醫診所                           | 臺中市大雅區民生路二段6號                    | 04-25686497<br>04-25602600 |
| 256        |     | 天誼牙醫診所                                 | 臺中市大雅區雅環路二段336號                  | 04-25661699                |
| 257        |     | 一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个 | 臺中市大雅區雅潭路四段830號<br>臺中市神岡區豐洲路137號 | 04-25285583                |
| 258        |     | 古明牙醫診所                                 | 臺中市神岡區遭洲路137號                    | 04-25622460                |
| 259        |     | 国林牙醫診所                                 | 臺中市神岡區神岡路141號                    | 04-25622289                |
| 260        |     | 松美牙醫診所                                 | 臺中市大肚區遊園路二段175號                  | 04-26914595                |
| ۵00        | 八肚巴 | [在大人 酉 矽//]                            | 至17八匹巡图哈一权110流                   | U4 4UJ14JJJ                |

|     |     | 65歲以上銀髮族假牙裝置補助計 | 十畫合約院所名單-統計至114年6月   | 17日                |
|-----|-----|-----------------|----------------------|--------------------|
| 編號  | 區域  | 診所名稱            | 地址                   | 電話                 |
| 261 | 大肚區 | 芯好牙醫診所          | 臺中市大肚區育英路15號         | 04-26985060        |
| 262 | 大肚區 | 東生牙醫診所          | 臺中市大肚區沙田路二段629號      | 04-26993455        |
| 263 | 大肚區 | 博盛牙醫診所          | 臺中市大肚區沙田路二段593號      | 04-26998802        |
| 264 | 沙鹿區 | 濟仁牙醫診所          | 臺中市沙鹿區沙田路19-3號       | 04-26358038        |
| 265 | 沙鹿區 | 文心牙醫診所(沙鹿區)     | 臺中市沙鹿區中正街15號         | 04-26627223        |
| 266 | 沙鹿區 | 專誠牙醫診所          | 臺中市沙鹿區斗潭路503號        | 04-26366168        |
| 267 | 沙鹿區 | 全春牙醫診所          | 臺中市沙鹿區沙田路87號         | 04-26354954        |
| 268 | 沙鹿區 | 沙鹿張牙醫診所         | 臺中市沙鹿區中山路271號        | 04-26626684        |
| 269 | 沙鹿區 | 文正牙醫診所          | 臺中市沙鹿區英才路129號        | 04-26325009        |
| 270 | 沙鹿區 | 調元牙醫診所          | 臺中市沙鹿區中山路311號        | 04-26625306        |
| 271 | 沙鹿區 | 陳洲林牙醫診所         | 臺中市沙鹿區大新街11-3號       | 04-26620047        |
| 272 | 沙鹿區 | 群洲牙醫診所          | 臺中市沙鹿區中山路392號        | 04-26651857        |
| 273 | 沙鹿區 | 傑聖牙醫診所          | 臺中市沙鹿區光華路322號        | 04-26651808        |
| 274 | 沙鹿區 | 尚青牙醫診所          | 臺中市沙鹿區大同街23-4號       | 04-26351095        |
| 275 | 沙鹿區 | 悠緹美學牙醫診所        | 臺中市沙鹿區鎮南路二段624號      | 04-26623228        |
| 276 | 沙鹿區 | 名德牙醫診所          | 臺中市沙鹿區中山路538號        | 04-26627869        |
| 277 | 小麻匠 | 火四般疾孔围斗人火四炉人般贮  | 臺中市沙鹿區向上路七段127號      | 04-26625111#3213   |
| 211 | 沙鹿區 | 光田醫療社團法人光田綜合醫院  | (大甲院區:臺中市大甲區經國路321號) | (04-26885599#5406) |
| 278 | 沙鹿區 | 彰仁牙醫診所          | 臺中市沙鹿區沙田路168號        | 04-26625516        |
| 279 | 龍井區 | 百齡牙醫診所          | 臺中市龍井區新興路29-5號       | 04-26310209        |
| 280 | 龍井區 | 勤美牙醫診所          | 臺中市龍井區藝術街19巷5號1樓     | 04-26527996        |
| 281 | 梧棲區 | 童綜合醫療社團法人童綜合醫院  | 臺中市梧棲區臺灣大道8段699號     | 04-26581919#55306  |
| 282 | 梧棲區 | 白牙醫診所           | 臺中市梧棲區中央路一段859之2號    | 04-26575923        |
| 283 | 清水區 | 吳勵成牙醫診所         | 臺中市清水區清水街12號         | 04-26223443        |
| 284 | 清水區 | 今日微笑牙醫診所        | 臺中市清水區文昌街39號         | 04-26235334        |
| 285 | 清水區 | 長生牙醫診所          | 臺中市清水區港都三路70號        | 04-23201121        |
| 286 | 清水區 | 清水張牙醫診所         | 臺中市清水區中興街32-2號       | 04-26226182        |
| 287 | 清水區 | 清水牙醫診所          | 臺中市清水區中正街27號         | 04-26239998        |
| 288 | 大甲區 | 普全牙醫診所          | 臺中市大甲區德興路173號        | 04-26870916        |
| 289 | 大甲區 | 新勝全牙醫診所         | 臺中市大甲區德興路201號        | 04-26803888        |
| 290 |     | 正天牙醫診所          | 臺中市大甲區雁門路21號         | 04-26800169        |
| 291 | 大甲區 | 榮春牙醫診所          | 臺中市大甲區通天路274號        | 04-26810955        |
| 292 | 大甲區 | 三大牙醫診所          | 臺中市大甲區中山路一段1149號     | 04-26861010        |
| 293 | 大甲區 | 大甲媽牙醫診所         | 臺中市大甲區中華街95號2樓       | 04-26763000        |
| 294 | 大甲區 | 正大牙醫診所          | 臺中市大甲區蔣公路1號          | 04-26863062        |
| 295 | 大甲區 | 平安牙醫診所          | 臺中市大甲區光明路69號         | 04-26876635        |
| 296 | 大安區 | 興達牙醫診所          | 臺中市大安區中山南路289號       | 04-26710817        |